山西省直国家行政机关09年考录公务员面试 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E7_9C_81_E7_c26_645391.htm 山西省省直国家行政

机关 2009年考试录用公务员面试通知 山西省国家行政机

关2009年考试录用公务员省直机关面试工作拟于2009年7月18

日19日进行。现将有关事项通知如下： 一、面试时间、地点

及面试单位 7月18日 省工商行政管理系统 7月19日 省经济委员

会、省商务厅、省国资委、省教育厅、省安监局、省新闻出

版局、省旅游局、省统计局、省测绘局、省体育局、省劳教

局、省档案局、省监狱系统 具体面试报到时间、地点详见面

试通知书。 二、面试通知书打印 进入面试范围的考生可

于2009年7月15日18日登陆山西人事考试网（www.sxpta.com）

自行下载打印面试通知书。 三、要求 参加面试的考生须携带

笔试准考证、面试通知书、身份证于面试当日，按照面试通

知书规定的时间，到指定地点报到入闱，迟到15分钟视为自

动放弃。 咨询电话： 03517676036 附：工商行政管理系统面

试人员名单 省直国家行政机关面试人员名单 山西省人力资源

和社会保障厅 公务员管理处 二00九年七月十五日 更多信息请

访问： 考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线题库 相关

链接： 考试大公务员加入收藏 专家谈公务员结构化面试应试

技巧 公务员录用面试考试:专家谈答题时易犯的六大错误 公

务员面试锦囊：10大经典面试题答题思路 专家指导：教你提

高公务员面试的有效性 公务员面试提问方式常见八种提问方

式转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com